
UCHWAŁA NR XVI/185/2020 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Buskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Powiatu Buskiego, zwanym dalej "Statutem" stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/397/2014 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 5 września 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Buskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2017 r. 
poz. 2782 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 39 dodaje się § 39a w brzmieniu:  

„§ 39a. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarząd może odbywać posiedzenia w trybie 
telekonferencji. 

2. Do posiedzenia, o którym mowa w ust. 1 stosuje się odpowiednio zapisy § 37 ust. 1 i 3, § 38 i § 
39.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku - Zdroju. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

Id: FB9F1942-CA7A-4DBD-8CE6-ADEFB667D36C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszeniem przez Ministra Zdrowia rozporządzeniem z 13 marca 2020 r. (Dz.U poz. 433) od

dnia 14 marca 2020 r. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku z

zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 , w celu zapewnienia ciągłości i prawidłowej pracy Zarządu oraz

realizacji ustawowych zadań publicznych, w tym wynikających m.in. z ustawy z 2 lutego 2020 r. o

szczególnych rozwiązywaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U poz. 374) a także

wydawanych do niej rozporządzeń, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: FB9F1942-CA7A-4DBD-8CE6-ADEFB667D36C. Podpisany Strona 1


		2020-03-20T10:19:35+0000
	Polska
	Andrzej Gądek; Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju
	Podpis organu wydającego akt prawny.




